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Innledning  
 

Året 2024 har på mange måter vært et godt år i menigheten. Vi har blant annet gjennomført 

Iladagan, jevnlige torsdagstreff, bibel og bønn, samt julemesse og Vi synger julen inn m.m.  

Det har vært oppsving i antallet på babysang, vi har startet opp IlaTweens, og 

konfirmantarbeidet har gått sin vante gang. 

 

Samtidig ble året også utfordrende, hovedsakelig på grunn av en god del endringer i staben. 

Sokneprest April Almaas sluttet i april måned, og Beate Iren Lerdahl ble ansatt som ny 

sokneprest fra august. Beate ble sykemeldt fra november og ut året. Daglig leder Olav 

Granheim var også sykemeldt på senhøsten. I staben ellers har det vært to nyansettelser i 

løpet av året. Ny undervisningsleder startet i mars, og ny diakonal medarbeider startet i 

oktober.   

 

Menighetsrådet takker alle frivillige, alle i staben og alle samarbeidspartnere for innsatsen. 
 
I denne årsrapporten kan du lese om livet og aktivitetene i menigheten i 2024. 
 
 

Visjon, verdigrunn og hovedmål 
 
Visjon 
Et inkluderende og åpent møtested. 
 
Verdigrunnlag 
Kristen tro og handling slik det kommer til uttrykk i Bibelen og i Den norske kirkes 
verdigrunnlag. 
 
Hovedmål 
Ilen menighet ønsker å være en inkluderende og åpen folkekirkemenighet som formidler Kristi 
budskap med raushet, varme og glede. Menigheten ønsker å være en viktig medspiller i 
lokalmiljøet og engasjerer seg i omsorgen for hele mennesket. 
 
Dette ønsker oppnådd gjennom: 

· Barne- og ungdomsarbeid 
· Diakonalt arbeid 
· Gudstjenester 
· Kulturelle aktiviteter 
· Medarbeiderskap 
· Representasjon i styrer, utvalg og råd 
· Samarbeid med Kirkevergen og KFiT 
· Samarbeid med lokale krefter 
· Åndelig fornyelse 

 



 
 

 

4 
 
 

 

Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet 2023-2027 
Menighetsrådet består av følgende medlemmer (2023-2027) 

Faste medlemmer:   

April Almaas / Beate Lerdahl Soknepresten er fast medlem av rådet.  

Pål Berg Leder (valgt for ett år) 

Kjetil Bye Nestleder (valgt for ett år) 

Janne Lea Lutdal Maliks  

Anne Guttormsen Vinsnes  

Vararepresentanter:  

Gunnar Gangstø  

Stefan Otto Kvinnesland  

Jørgen G. Bosoni  

 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 2024 
AU har bestått av følgende personer 

Navn: Verv: 

April Almaas Sokneprest, til og med april 2024 

Beate Iren Lerdahl Sokneprest, fra og med august 2024 

Pål Berg Menighetsrådets leder 

Anne Guttromsen Vinsnes Menighetsrådet 

Janne Lea Maliks Menighetsrådet, fra og med november 2024 

Olav Granheim Daglig leder 

 
 

Representasjon i 2024 
Menighetsrådet har representert følgende  

Navn: Verv: 

Anne Guttormsen Vinsnes Menighetsrådets representant i Kirkelig Fellesråd i Trondheim - Kfit 

Pål Berg Menighetsrådets representant til Ilen menighets stiftelse 

Steinar Nordal  Medlem av styret i Ilen Menighetshus og Ilen Menighetshus Fond  
Representant i Stiftelsen Fjellseter kapellstue   

Gunnar Gangstø Medlem av styret i Ilen Menighetshus og Ilen Menighetshus Fond 
Rådets representant i Ilen kirkes venner (IKV) 

Janne Lea Lutdal Maliks Vararepresentant Kirkelig Fellesråd i Trondheim - Kfit 

 
 

Menighetsrådsmøter  
I løpet av 2024 har det vært gjennomført ni menighetsrådsmøter, og det har vært 96 saker 

oppe til behandling. Det ble ikke avholdt rådsmøter i månedene mars, juli og desember. 
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Virksomhetsområder og utvalg 
 

Utvalg og leder, fungerende leder eller ansvarlig  

Utvalg / virksomhet Leder / ansvarlig 

Gudstjenesteutvalget 

Sokneprest 
David Scott Hamnes (kantor) 
Janne Lea Maliks (menighetsrådet) 

Diakoniutvalget 

Ingrid Sandstad 
Kjetil Bye (menighetsrådets kontaktperson) 
Liv Rønning (diakonal medarbeider) 

Kulturutvalget  
David Scott Hamnes 
Jørgen Bosoni (menighetsrådet) 

Misjonsutvalget  

Bjørg Sand (leder) 
Anne Guttormsen Vinsnes (menighetsrådets 
kontaktperson) 

Trosopplæringsutvalget  
Janne Lea Maliks (menighetsrådets 
kontaktperson) 

Økonomiutvalget  
Pål Berg (menighetsrådets leder) 
Olav Granheim (daglig leder) 

Kommunikasjons- og 
formidlingsutvalg 

Anne Guttormsen Vinsnes (leder) 
Esther Torsvik Gieselmann (fra staben) 

 
 

Ansatte 
 

Staben i Ilen Menighet besto i 2024 av:   

Stilling: Navn: 
Stillings-
prosent 

Sogneprest April M. Almaas (frem til 30. april);  
Beate Lerdahl (fra 13.08.2024) 

100 % 

Kantor David Scott Hamnes 50 % 

Diakonal medarb.   Liv Rønning fra 01.10.2024 (delt stilling med Sverresborg) 50 % 

Menighetspedagog Esther Torsvik Gieselmann  60 % 

Daglig leder Olav Granheim (delt stilling med Sverresborg) 50 % 

Undervisningsleder Cecilie Løkeland Slåke (delt stilling med Sverresborg) 50% 

Kirketjener Malin Sofie Åsvall Askersrud  25 % 
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Statistikk 
 

(* Tallene er stipulerte) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nøkkeltall          

År 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Folkemengde       9 260  9189 

Medlemmer i Den norske kirke 5 178 5 151 5 095 5 033 4 931 4859 

Innmeldinger 9 6 6 4 9 12 

Utmeldinger 57 35 32 25 49 38 

Dåpshandlinger i soknet 28 19 29 25 33 25 

Antall døpte som er bosatt i soknet 35 36 24 11 27 22 

Kirkelige vigsler 11 7 9 8 8 21 

Gravferder 38 45 34 40 34 28 

Konfirmerte (deltatt i forbønnshandlingen) 27 34 27 22 42 24 

Gudstjenester, søn- og helligdager 44 39 30 40 40 45 

Deltakere, gudstjenester søn- og helligdager 3 746 1 906 1 637 2 756 2 900 * 3159 

Gudstjenester, utenom søn- og helligdager 6 2 29 17   

Deltakere, gudstj. utenom søn- og helligdager 681 185 572 600   

Gudstjenester for barnehager og skoler 3 0 2 2 3 2 

Deltakere, gudstj. for barnehager og skoler 644 0 147 640 438 168 

Julaftensgudstjenester 1 2 1 1 1 1 

Deltakere, julaftensgudstjenester 460 101 46 241 220 244 

Antall sjelesorgsamtaler 20 22 52 27 20 ? 

Antall dager «Åpen kirke»   21 36 42 34 24 

Antall frivillige i menighetens arbeid 63 60 52 52 50 * 65 

Offer/kollekt i kirken totalt 77 023 71 576 60 169 86 113 76 805 85799 

Offer/kollekt i kirken til egen virksomhet 49 051 38 700 36 116 37 959 52 505 45090 
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Gudstjenesteliv 
 

«Gudstjenesten er det samlende midtpunkt i enhver kirke og menighet. I gudstjenesten  

deltar menigheten ved å synge med på salmer og menighetssvar, lytte aktivt til tekster og 

preken, delta i bønner, i felles stillhet, takkoffer og nattverds-måltidet. Slik knyttes feiringen i 

den lokale menighet sammen med alle lemmer på Kristi kropp som feirer gudstjeneste, både 

her i Norge og i hele den verdensvide økumeniske kirken»  

(Håndbok for menighetsråd 2019-2023). 

 

Gudstjenester 2024:  

Menigheten har i hovedsak fulgt følgende gudstjenestemønster:  

• Første søndag i måned: Høymesse kl. 11.00 

• Andre søndag i måned: Familiemesse kl. 11.00 

• Tredje søndag i måned: Kveldsmesse kl. 18.00 (hvorav et hvert semester er en 

gospelmesse) 

• Fjerde søndag i måneden: Svensk gudstjeneste kl. 11.00 (Den svenska kyrkan i Norge) 

 

Hoveddelen av disse gudstjenester ble avholdt i Ilen kirke, men enkelte gudstjenester ble 

avholdt andre steder i soknet: Fjellseter kapell, Stavne kapell og Trolla Idrettshus. 

Gudstjenesten på Mjuklia leirsted i forbindelse med konfirmantleiren, var også en forordnet 

gudstjeneste.  

 

Frivillig/ansatt gudstjenestesamarbeidet 

I 2024 har tidligere GU-medlemmer Bjørg Sand og Astrid Grude Eikseth fortsatt å samarbeide 

med soknepresten for å sørge for at medliturger, kirkeverter (Bjørg Sand) og blomster- 

ansvarlige (Astrid Grude Eikseth) var satt opp til hver gudstjeneste. I dette året bidro åtte 

frivillige medliturger og 13 frivillige kirkeverter til menighetens gudstjenesteliv. Menighetens 

diakon og menighetspedagog har også bidratt som medliturg ved noen gudstjenester. 

Musikalsk innslag under gudstjeneste fra solister, elever av Orgelklubben Ludvig, barnekoret og 

musikalsk gjenytelse fra gjestekor arrangeres av menighetens kantor. Menighetens kirketjener 

har tatt seg av mange praktiske oppgaver.   

 

Økumenisk samarbeid 

Den norske kirke er i kirkefelleskap med Svenska kyrkan gjennom Porvoo-avtalen og Ilen kirke 

er utlånt til Svenske kyrkan i Trondheim fjerde søndag i måneden. Våre medlemmer er 

velkomne til deres gudstjenester.  

Den Ukrainsk-ortodokse kapellanmisjon benytter også Ilen kirke i stor grad til sine samlinger. 

Ilen har også en langvarig økumenisk relasjon med Trondheim metodistmenighet som vi feirer 

en gudstjeneste sammen med i løpet av Bønneuka for kristen enhet hvert år (annet hvert år 

hos oss, og annet hvert år hos dem). 
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Fjellseter kapell 

Kapellet ligger i Ilen sokn og forvaltes delvis av Ilen menighet. Fjellseter er åpen slik at «alle 

menigheter og kristne foreninger i Trondheim inviteres til å bruke kapellet». Kapellet er eid av 

Stiftelsen Fjellseter Kapellstue. Lederen i styret er sokneprest i Ilen, og prosten er også medlem, 

i tillegg til et medlem og et varamedlem oppnevnt av menighetsrådene til Ilen, Sverresborg og 

Byåsen menigheter. Venneforeningen, Fjellseter kapellets venner, har ansvar for å sette opp 

terminlista for gudstjenestene / sportsandaktene som holdes ved kapellet søndager kl.11:15, 

og alle er velkomne til andaktene i Bymarka. Ilen og Sverresborg menigheter feirer en 

fellesgudstjeneste.  

 

Vandregudstjeneste 

Hvert år i juli er Ilen kirke en av stoppestedene under den årlige vandregudstjenesten til 

Olavsvakta i Nidarosdomen. Ilen og Sverresborg menigheter er med å planlegge vandringsdelen 

fra Sverresborg til Vår Frue kirke i samarbeid med Nidaros’ pilegrimsprest. I tillegg til lokale 

deltakere, pleier pilegrimer fra verden rundt å delta i dette.   

 

Gudstjenester/andakter ved institusjon 

Ilen har tre sykehjem i soknet — Hjorten, Ilevollen og Ilsvika helse- og velferdssentre. Hvert 

semester holder menigheten en gudstjeneste ved hver av de tre institusjoner. I tillegg holder 

presten og diakonen regelmessige andakter på hvert sted. Kantoren holder også regelmessige 

musikalsk andakter ved Hjorten.  

 

Gudstjenester for barnehage -og skoler 
Samarbeidet med Ila skole er godt og basert på mange års god kontakt. Hvert år, i samarbeidet 
med Ila skole, holder vi skolegudstjeneste (Adventslystenning av 2. trinn og julespill av 7. trinn). 
I 2024 ble det avhold to barnehage gudstjenester (som tjeneste fem av soknets barnehager) i 
forbindelse med jul. 
 
Bibelgrupper 
Menigheten fortsatte med en Bibelstudie -og bønnegruppen «Bibel og bønn» som avholdes på 
dagtid to tirsdager hver måned i menighetens kirkestue (kirkekjelleren). Pensjonert 
misjonsprest Bjørg Sand, er frivillige leder av disse åpne samlingene med en eller to bidrag hvert 
semester fra menighetens diakon og sokneprest. Gjennom året 2024 ble det gjennomført 17 
slike samlinger, med til sammen 63 deltakere.  
 

I tillegg gjennomførte også Bjørg Sand ni bibelgrupper for japanere, med til sammen 36 

deltakere gjennom året.  
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Prestetjenesten  
Prestetjenesten har et særlig oppdrag med å forvalte ord og sakrament. Presten møter også 
hele bredden av befolkningen gjennom kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, vigsel og 
gravferd). I tillegg til disse oppgavene – i samråd med menighetsrådet og i samarbeidet med 
menighetsstaben — bidrar presten til annet menighetsbyggende arbeid.   
 
Samtaler, sjelesorg og veiledning 
Presten holder dåpssamtaler for alle mennesker fra soknet som skal døpes (uansett dåpssted), 
sorgsamtaler før hver begravelse eller bisettelse som hun forretter, og vigselssamtaler før hver 
vigsel eller forbønnshandlinger som hun forretter.  I tillegg står presten til disposisjon når det 
gjelder soknebud, sjelesorg- og veiledningssamtaler i soknet.  
 

Gudstjenesteutvalget 
Gudstjenesteutvalget (GU) har i 2024 bestått av 

1. April Maja Almaas (sokneprest frem til 30. april 2024); Beate Lerdahl (sokneprest fra 

13. august 2024) 

2. David Scott Hamnes (kantor) 

3. Janne Lea Maliks (menighetsrådet) 

 

Gudstjenesteutvalget behandler saker som berører gudstjenestelivet i Ilen menighet og jobber 

på selvstendig grunnlag i dialog med menighetsrådet. GU består av en kombinasjon av 

folkevalgte menighetsrådsmedlemmer, kirkelig ansatte og frivillige fra soknet.  

 

Diakoni 
   

Diakoniutvalget har i 2024 bestått av   
1. Ole Møllerløkken (til høsten 2024) 
2. Ingrid Sandstad  
3. Nina Beate Sandvik  
4. Frode Nilsen  
5. Kjetil Bye (kontakt MR) 
6. Liv Rønning (stab, fra oktober) 

  
Diakoniutvalget har hatt to møter i tillegg til løpende kontakt gjennom året.   
   
Åpen kirke 

Ilen kirke har vært åpen på tirsdager fra kl 13.15-15.15. Til sammen hadde vi åpen kirke 24 
ganger og totalt 1.468 besøkende. Vi hadde åpent fra 6. juni og hele sommeren igjennom og 
ut november. Vi har hatt åpen kirke to dager under Iladagan.   
  
Naturlig nok er besøkstallet høyest sommerhalvåret. Det er interessant å merke seg at vi har 
hele aldersspennet i befolkningen innom, og at det er flere studenter som søker til kirka.   
Vi må arbeide mer med å få et frivilligkorps som vakter.  



 
 

 

10 
 
 

 

Matutdeling 

Et samarbeid med Ila frivilligsentral. De fleste kommer til frivilligsentralen for å hente maten 
der. I noen tilfeller kan vi være behjelpelig med å bringe maten til de som har helsemessige 
utfordringer. Utdeling til 15-20 husstander, ca. 25 personer hver mnd. Et flott korps av 
frivillige har vært med og pakket maten på Menighetshuset.  
   
Torsdagstreff 

I 2024 ble det gjennomført ni torsdagstreff. Antallet oppmøtte har variert fra 30 til 50 
personer. En stor takk til Aud Berg, Asbjørg Hellesvik og Liv Norberg som trofast stiller opp og 
sørger for god mat og trivsel. Skoleelever fra Ila skole har hjulpet til med servering og 
loddtrekning. Det har vært varierende underholdning, og andakter har vært gjennomført med 
diakon, prest og andre aktører. 
Vårhalvåret ble avsluttet med busstur til Tautra.  
 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
Fasteaksjonen ble gjennomført ettermiddagen tirsdag 19. mars 2024. Konfirmantene, i regi av 
undervisningsleder Cecilie Løkeland Slåke, sto for arrangementet og gikk med bøsser gjennom 
soknet. En håndfull ansatte og frivillige bidro på kjøkkenet og med telling av innsamlede 
kontanter.  
  
Iladagan 
Under Iladagan 2024 gjennomførte menigheten både åpen kirke og stilte med stand på 
markedet lørdag og søndag. Dessuten var det flere konserter i kirken, i regi av kantor David 
Scott Hamnes. Stand på markedet i Ilaparken var vellykket med mange besøkende i ulike 
aldre, som både ville snakke om arbeidet vi gjør i menigheten og delta i enkle aktiviteter med 
premier. Svært få frivillige stilte med arbeidskraft, og standen var i stor grad bemannet av 
enkelte ansatte.  
  
Suppeservering 
På to av gudstjenestene i høsthalvåret ble det utdelt suppe.  
  
Institusjoner 

Institusjonsandakter har blitt gjennomført med tre andakter og en musikkandakt per måned. 
Sykehjemmene er Hjorten, Ilevollen og Ilsvika. Til sammen har vi hatt 30 andakter og 10 
musikkandakter. Kantor David Scott Hamnes, sokneprest og diakon har inngått i turnus.  
Liv-Karin Alm har spilt piano på andaktene ved Ilevollen og Ilsvika HVS.   
  
Sorgarbeid 

Vi har ikke deltatt i sorggrupper i løpet av året. Allehelgensdag var det minnegudstjeneste og 
åpen kirke i Ila. Stavne kapell åpent for lystenning og stillhet.   
  
Sjelesorg tilbys og har vært gitt både på kontoret, på institusjoner og på hjemmebesøk.   
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Adresseavisens juleinnsamling 

Juleinnsamlingen ble som vanlig gjennomført i samarbeid med Adresseavisen, Kirkens 
bymisjon, Frelsesarméen og menighetene i byen. Ilen menighet hadde ca. 30 søkere og alle 
fikk gavekort.  
    
Julegrantenning 

Denne gjennomføres normalt i advent, men måtte dessverre avlyses i 2024. 
 

Trosopplæring 
 

Ilen menighet har hatt flere tilbud for barn og unge gjennom 2024. Tiltak som har god og 
stabil oppslutning, er blant annet babysang og konfirmantarbeidet. 2024 var i likhet med 2023 
et år med en del vakanse og sykemeldinger i stab, noe som også preget arbeidet med 
trosopplæring. Vår nye undervisningsleder, Cecilie Løkeland Slåke, tiltrådte i sin stilling i mars 
og dermed er begge undervisningsstillingene i menigheten besatt.  
 
I løpet av 2024 har babysang, Ilen kirkes barnekor, kirketirsdag, familiegudstjenester, 
konfirmantarbeid og ungdomslederkurs (ULK) gått kontinuerlig. Kirketirsdag ble gjennomført 
ca. én gang i måneden med størst oppslutning blant familiene i barnekoret. Barnekoret har 
bestått av 7 barn, og deltok på flere familiegudstjenester i løpet av året. På høsten delte vi ut 
bøker til en liten gruppe 2-, 4- og 6-åringer. Babysang er som nevnt fremdeles en suksess og 
ble i 2024 gjennomført hver fredag, med unntak av feriedager. Deltakertallene varierte på 5-
20 hver gang, men enkelte deltok opptil 15 ganger i løpet av året.  
 
Enkelthendelser i løpet av 2024 har vært dag for Tårnagenter, juletrefest, Noahs ark-dag, 
Tweensfestival og åpent hus natt til 1. mai. Den årlige juletrefesten ble arrangert sammen 
med Ila frivilligsentral, og rundt 40 barn ble med på rebus om de hellige tre konger gjennom 
menighetshuset. Alle 2.-3.-klassinger i Ilen og Sverresborg menigheter ble invitert til Ilen kirke 
en fredag i februar for å bli Tårnagenter. Vi utforsket kirkerommet, kirketårnet og Bibelen, og 
deltok i familiegudstjeneste i Havstein kirke på søndag. Natt til 1. mai åpnet vi dørene på 
Sverresborg kirkesenter for ungdom fra begge menighetene og lagde et trygt sted å være. 
Siste uke før skolestart inviterte Ilen, Sverresborg og Byåsen menigheter til Noahs ark-dag for 
2.-klassingene. Dette er en fin måte å samarbeide på for å nå flest mulig for en dag med 
Noahs ark-fortelling og aktiviteter. Det ble nok en gang gjennomført Tweensfestival for 5.-7.-
klassinger på høsten, et arrangement i regi av KFUK-KFUM og i samarbeid med flere 
menigheter i byen. 
 
I 2024 ble 24 flotte konfirmanter konfirmert i Ilen kirke. Gudstjenestene ble holdt av tidligere 
sokneprest April, som i stor grad ledet kullets undervisning også. Undervisningsleder Cecilie 
rakk å være med på to samlinger med disse konfirmantene samt konfirmasjonene.  
 
Konfirmantarbeidet i Ilen er i nært og godt samarbeid med Sverresborg menighet. Grunnet 
vakanser i begge staber har det vært naturlig og givende med samarbeid rundt konfirmantene 
våre. De fleste konfirmantene fra begge menighetene går sammen på Sverresborg skole, 
mens enkelte tilhører andre ungdomsskoler, deriblant Steinerskolen på Ila. Vi har 25 
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konfirmanter i skoleåret 2024-2025. I dette konfirmantåret blir vi kjent med alle kirkebyggene 
i menighetene, med mål om at alle får med seg samlinger i Ilen kirke, Ilen menighetshus, 
Sverresborg kirkesenter og Havstein kirke. Høstens undervisning innebar som vanlig en 
pilegrimsvandring fra Granåsen til Sverresborg kirkesenter, samlinger i større og mindre 
grupper og årets store hendelse; konfirmantleir på Mjuklia siste helgen i oktober. Lysmessen i 
desember, som konfirmantene er med på, måtte dessverre avlyses grunnet sykdom blant 
ansatte.  
 
I 2024 ble det som vanlig avholdt ungdomslederkurs (ULK) for Ilens ungdommer, i samarbeid 
med Sverresborg og Byåsen menigheter. Oppslutningen i skoleåret 2023-2024 var imidlertid 
lav, og ingen ungdommer fra Ilen fullførte kurset. Oppslutningen ved kursstart for skoleåret 
2024-2025 var derimot stor for Ilen og Sverresborg med totalt ni deltakere, og to ungdommer 
fra Ilen har fulgt kurset i skoleåret 2024-2025. 
 

Misjon 
 

Fra årsmeldingen for Misjonsutvalget (MU) 2024: 

 

Misjonsutvalget har i 2024 bestått av Bjørg Sand (leder), Eva-Lotte Schei, Gunnar Gangstø, 

Ragnhild Aukan og Sissel Statle (referent).  

 

Fra misjonsfesten 2024  

Salg av årer innbragte netto til misjon kr. 4 070,-  

Det ble under misjonsfesten solgt Knausen lys for kr. 1 670,-  

Søndagen med konfirmantene ble det solgt lys for kr. 1 225,-  

Selvbetjening av lys for kr. 370,-.  

 

Foredraget under misjonsfesten ble holdt av Gert Nielsen, dansk misjonær, som fortalte fra 

Madagaskar på 1800-tallet, da landet var et selvstendig monarki. Madagaskar gikk fra å være 

selvstendig til å bli fransk koloni på 1900-tallet da andre kolonier ble selvstendige.  

 

Eva-Lotte Schei holdt en personlig og gripende andakt som satte den verden vi lever i, i et 

tankevekkende perspektiv.  

 

Misjonsinformasjon: Gunnar Gangstø formidlet historien om Ton, som ble med i 

Lovsanghjemmets fritidsklubb som NMS sammen med Thailand lutherske kirke har skapt i ett 

av slumområdene i Bangkok hvor han vokste opp. Ton takket nei til det gode liv med god lønn 

og høy status i Bankoks symfoniorkester og returnerte til Lovsanghjemmet for å hjelpe andre 

å komme ut av den vanskelige situasjon som han selv hadde vært i. Det er misjon.  
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Ny misjonsavtale i 2024 

Menighetens misjonsavtale (Thailand) med Det norske misjonsselskap (NMS) har vært uendret i ca. 10 

år, var utløpt og ble fornyet i 2024. Misjonskonsulent Annette Tollefsen Jensen fra NMS kom på 

junimøtet i menighetsrådet og informerte om avtalen.  

Misjonsutvalget har foreslått prosjekt Wamena, som dekker den geografiske regionen Vest-Afrika, 

Nord-Afrika og Midtøsten inkludert Pakistan. Gjennom prosjektene støtter NMS kristne i muslimske 

land, flyktninger og minoriteter. Massemedia er en viktig arbeidsmetode i dette området. 

 

Ilen menighetsblad  
 

Menighetsbladet blir normalt gitt ut to ganger årlig, men i 2024 ble det kun ett blad som kom 

ut, og det var på høsten.  

 

Lenke til bladet finner en under: 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/trondheim-kirkelige-fellesrad/menigheter/ilen-

menighet/om-menigheten/menighetsbladet/ 

 

Epost: ilaredaksjonen@gmail.com  

 

Redaksjonen består av følgende 

Navn : Verv: 

Gunhild Marie Roald Ansvarlig redaktør 

Anne Guttormsen Vinsnes Redaksjonsmedlem 

April Maja Almaas (frem til og med april 2024) Redaksjonsmedlem 

Beate Iren Lerdahl (fra august 2024) Redaksjonsmedlem 

 

Kulturutvalget (KU) 
 
Kulturutvalget hadde en god del aktivitet i 2024, og har hatt flere møter siden januar 2024. KU 

har bestått av David Scott Hamnes (kantor og sekretær) og Jørgen Bosoni (MR).  

 

Noen av aktivitetene i 2024: 

Aktiviteter i Ilen kirke har inkludert salmekvelder på våren og høsten, korkonserter. Under 

Iladagan arrangerte vi klaverkonsert, en orgelkonsert med Kristina Lysiak, og i løpet av året ble 

det mange konserter med Orgelklubben Ludvig. Foruten eksterne konserter med elever og 

studenter fra Katedralskolen og NTNU, har kirken også hatt mange utleiekonserter, særlig i 

adventstiden. Ilen menighet var samarbeidspartner under årets Trondheim 

kammermusikkfestival i september, og holdt en Orgel´tering-konsert, og orgelet ble benyttet 

til øving under hele uken.  Utvalget disponerer et mindre tilskudd fra Norsk kulturdirektoratet 

som skal benyttes i 2025. En ny søknad til Kulturdirektoratet sendes i 2025.  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/trondheim-kirkelige-fellesrad/menigheter/ilen-menighet/om-menigheten/menighetsbladet/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/trondheim-kirkelige-fellesrad/menigheter/ilen-menighet/om-menigheten/menighetsbladet/
mailto:ilaredaksjonen@gmail.com
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Ilen kirkes venner  
 
Ilen kirkes venner har som formål å bidra til bevaring og forskjønnelse av Ilen kirke og Stavne 

kapell / kirkegård, gjennom økonomisk støtte og dugnad. De siste årene (etter pandemien) 

har det vært lite aktivitet i foreningen, men i løpet av 2024 ble det gjennomført et 

planleggingsmøte med tanke på å «blåse liv» i IKV igjen. Dette har ikke lyktes foreløpig, men 

det jobbes stadig med å få aktiviteten i gang igjen i løpet av kort tid.  

 

Den viktigste inntektskilden for IKV har vært salg av vafler i Kirkehagen under Olavsfest i 

overgangen mellom juli og august. Dette innbringer gjerne omkring kr. 30.000,- årlig, og per i 

dag har IKV ca. kr. 100.000,- stående på bok.  

 

Mangeårig leder av styret, Edel Lundemo, har ikke anledning til å delta så aktivt lenger, men 

både Liv Nordberg og Asbjørn Hellesvik har vært svært gode medarbeidere. Aud Berg har 

vært i valgkomiteen.  

Nye personer som har takket ja til å være med i styret framover: Gunnar Gangstø (fra MR), 

Olav Granheim (daglig leder), Frode Nilsen og Pål Berntsen.  

 

Vi håper fortsatt at får IKV en ny oppstart i 2025. 

 
 

Fjellseterkapellet 
 
Fra årsmeldingen for Fjellseterkapellets venner: 

 
Oppsummering 

Året 2024 har vært preget av jevn og god aktivitet i Fjellseterkapellet.  

Foreningens formål 

Fjellseterkapellets Venner ble opprettet i 2013 for å støtte drift og utvidet bruk av Fjellseter 

kapell.  

I dokumentene står det at kapellet ble gitt til hele Trondheim, for at Guds ord skal lyde i 

Bymarka og at de som ferdes der, skal kunne samles til gudstjeneste/sportsandakt og andre 

arrangementer. Kapellet er en stiftelse med eget styre. Det ligger i Ilen sokn, men skal tjene 

som hele byens sportskapell. Alle som ønsker å støtte kapellet, kan bli medlem i 

Fjellseterkapellets Venner. Årlig medlemskontingent er kr 200.  

En avtale mellom Styret og venneforeningen ble godkjent prost Håkon Olaussen med en 

rettelse. 

Arbeidsutvalget 

Arbeidet ledes av et arbeidsutvalg som velges på årsmøtet for et år av gangen. Årsmøtet 

holdes etter sportsandakten siste søndag i kirkeåret. Utvalget har i det siste året bestått av: 
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leder Erik Dahl, nestleder Robert Johansen, sekretær Astrid Rodal, kasserer Kjartan 

Strømme, Marit Walstad, Ingrid Sandstad, Per Norberg og Gunnar Gangstø. Sistnevnte har 

hatt et spesielt ansvar for å følge opp kontakten med KRIK. 

Det er i perioden avholdt 6 arbeidsmøter i AU – to av dem sammen med styret. I 

sommerhalvåret var møtene i kapellet, i den mørke årstiden i Ilen menighetshus eller i 

lokaler på Flatåsen. 

Avtale med Styret 

Det ble 5.4.2024 inngått en avtale om arbeidsfordeling mellom Styret for Fjellseter kapellstue 

og foreningen Fjellseterkapellets Venner. Avtalen er signert av prost Håkon Olaussen (på 

vegne av styret) og Erik Dahl (for venneforeningen).  

Virksomheten 

Til sammen er det i 2024 avholdt 42 gudstjenester/sportsandakter (26 i vår og 16 i høst), 

med et samlet besøkstall på 1017 (608+409). Det er en økning på 14% i forhold til året før 

(da det kom 892). Totalt har det pr 23.11.2024 kommet inn kr 36.138 (23.852+12.268) i 

kollekter, og xx i ofringer fra byens menigheter. 

På Fjellseterkapellets Venners internkonto sto det pr 23.11.24 kr 27 951. 

KRIK 

Studentorganisasjonen i Kristen Idrettskontakt (student-KRIK) har hatt fire sportsandakter i 

kapellet i 2024 (4.2, 14.4, 29.9 og 3.11). Fremmøtet på disse andaktene har variert mellom 

30 og 70. I tillegg til studentene har det også vært noen andre besøkende. Det har vært 

arrangert grilling ute og andre aktiviteter etter andaktene. 28-29 september hadde KRIK 

weekend-tur med teltovernatting utenfor kapellet. Kathinka Mørner fra KRIK er ansvarlig, og 

Gunnar Gangstø er venneforeningens kontaktperson. Fjellseterkapellets Venner setter pris 

på det ungdommelige engasjementet og håper samarbeidet kan utvikles videre. KRIK har gitt 

uttrykk for at engasjementet er gjensidig. 

NRK planlegger opptak med KRIK i kapellet 17-18 januar 2025. Opptaket skal brukes under 

Ski-VM. 

Andre organisasjoner 

Anglican Church har holdt to gudstjenester – en om våren og en om høsten.  

Ilen menighet har hatt ansvaret for 4 gudstjenester i kapellet. 

Strinda menighet arrangerte en samling for konfirmanter. 

Julegrana var tent i 2023 og blir det også i 2024. 

Dugnader 

Det ble avholdt dugnader lørdagene 15.6 og 7.9. Man malte utvendig og vasket inne i 

kapellet.  «Bønnerommet» ble ryddet og køyesengene demontert. Senere ble også ett av 

bordene i salen demontert for å gi plass til det nye pianoet. Mange har deltatt i arbeidet.  

Anskaffelser og annet arbeid 

Kapellet fikk i høst et Schimmel piano i gave fra Odd Anders With. Det er vi svært 

takknemlige for. Pianoet har vært flittig i bruk etter at det ble installert. 
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Medlemslisten for Fjellseterkapellets Venner 

Pr 24.10 hadde foreningen registrert 44 medlemmer, men bare 18 av dem har betalt 

kontingenten.  

PR-tiltak 

• Marit Walstad har opprettet en ny Facebook-side for Fjellseter kapell. 

• Hjemmesiden www.fjellseterkapellet.no søkes oppdatert jevnlig. 

Sluttkommentar 

Fjellseterkapellets Venner vil herved takke alle medarbeidere som har gjort det mulig å 

fortsette driften av kapellet på frivillig basis. 

Takk rettes også til enkeltpersoner og organisasjoner som har bidratt til å skape liv i kapellet.  

 

Årsberetning 2024 for Stiftelsen Fjellseter Kapellstue 

 

Det har i løpet av året blitt arrangert 43 gudstjenester/ sportsandakter i kapellet med et 

samlet besøkstall på 1068 og kollektinntekter på kr 56208,-        

En konkret avtale for samarbeidet og relasjonen mellom styret for Stiftelsen og 

støtteforeningen Fjellseterkapellets venner var ferdig bearbeidet og ble underskrevet 5/4-

2024. 

Det er avholdt 2 styremøter, hvorav 1 felles med arbeidsutvalget for Fjellseterkapellets 

venner som også i samarbeid med Stiftelsesstyret har arrangert 2 dugnader med maling og 

beisning utvendig og hovedrengjøring innvendig. 

Stiftelsesstyret har bestått av: Sokneprest April Almaas, prost Håkon Olaussen og 

styremedlemmene: Steinar Nordahl, Michael Belsnes og Kjartan Strømme med 

varamedlemmene: Ingrid Sandstad og Magne Rø. 

De nødvendige forutsetninger for fortsatt drift er til stede og driften forurenser ikke det ytre 

miljø. Det er ingen ansatte i stiftelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fjellseterkapellet.no/
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Formelle fond knyttet til virksomheten 
 

1.  Ilen Menighetshus Fond 

 

Fondet har vedtekter godkjent i 2014. Formålet med fondet er å «lette og sikre driften av et 

menighetshus innen Ilen Menighet». Fondet med reservekapital kan bevilge penger til 

investeringer (møbler og utstyr) og drift av menighetshuset.  

 

Styret består av Annette Tharaldsen som leder, med Gunnar Gangstø og Steinar Nordal som 

medlemmer.  

 

Fondet er pr. 31.12.2024 på kr. 206.165,- hvorav kr. 1.000,- er formell egenkapital opprinnelig 

skutt inn av John og Mathilde Tverdahl. Det er i vedtektene noe vagt spesifisert at fondets 

kapital skal holdes over kr. 100.000,-.  Driftsutgifter på ca. kr. 8.000,- var revisjon (7.000,-) og 

avgift til Lotteri- og stiftelsestilsynet (1.000,-).  

 

Vedlagte regnskap for Fondet for 2024 er revidert og godkjent i Brønnøysund. 

 
 
2. Ilen Menighetshus Drift.  
 
Ilen menighet har etablert en egen virksomhet av og for menigheten, og som står for utleie og 

drift av Ilen menighetshus. Det føres eget regnskap for dette, men dette regnskapet trenger 

ingen offentlig revisjon før godkjenning i menighetsråd og på menighetens årsmøte.  

 

Driften går godt, og overskuddet deles i henhold til avtale med Ila Frivilligsentral. Videre har 
styret vedtatt en enkeltbevilgning i 2024 til Menighetens virksomhet. 
 
Ved avslutning av året har Ilen Menighetshus Drift kr. 440.178,- i egenkapital. Driftsinntektene 
var på kr. 351.848,-. Driftskostnadene var på kr. 297.729,- der husleie til Ilen menighets 
Stiftelse (som eier bygningen) var på kr. 89.696,- Dette ga et ordinært driftsoverskudd for 
2024 på kr. 54.119,- og et lite underskudd etter finansposter (inkl. fordeling av overskudd 
2023) på kr. 17.517,- 
 
Organisasjonen har samme styre som Ilen Menighetshus Fond. Regnskapet for 2024 er ført i 
Fiken regnskapssystem av Annette Tharaldsen og kontrollert av Steinar Nordal og Gunnar 
Gangstø.  
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Vedlegg – Regnskaper Ilen Menighet 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

19 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

20 
 
 

 

 

 



 
 

 

21 
 
 

 

 

 



 
 

 

22 
 
 

 

 

 



 
 

 

23 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

24 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

25 
 
 

 

 

 

 


